Dic q̄ etiā excipiē

enda s̄t duo p̄ba

q̄b i eripit i s̄t ve

sepelio ultū ami. cū

Sup̄ dixit q̄ fa

cēna p̄m i uī fa

cū supinū in ituz

p̄ducēdo i i penul

tia syllaba. Dic excipiēda cōposita a q̄o et eo breuiant penultimam. vt nego

P̄. q̄, i

Operio
Comperio

Operio
Reperi.

De verbis deponentalibus

- Amitare** uersos. vicos vincere potestas. Vincit media longa et vincit media brevis.
vñ. Vincit b' vicit' vincit cū pede neq'. Itē et cetera sūt expolita vñq' ibi. **q' dñus.**
Amicire. i. cooptare adūgere ut sup'. Circa amicire. i. circu circa amicire et vestire
q' circa amicire a u. i. circa amicire et circa dñs. Coamicire. i. si amicire et subtrahiri
tur n. Itē inueniunt' duo distincta p'ba. L'amico aris deponetale. et amico a factū
vñ Amicor aris. i. ee amici. Et p' oppositū inamicor aris. i. ee inimicu. **S**i amici
ar are id ē facere amicu. Et inimico ar are id ē facere inimicu. **vñ** Si q' ami
cat nobis ē n' amicu. **C**aue amicatu sibi quē p'c reddit amicu. Ac inimicatur
nobis inimicu app'. **I**stes libi vñb' socios inimicat acerbis. Itē oia st' p'ba scilicet
amicio amicor. inimicor. amico et inimico veniunt ab his noib' amicus et inimi
cusi. Itē amicu a u. d' q' amicor custos l'anum custos. et h'z amicior in ipatuo
et aliquā reg' amicitor ad drinam vñb' passi usamcior ut sup'. **D**uo. Sepelire id
ē mortuos condere sup' et compis hec syllaba p'c. **vñ Quid?** Et sepeli lacrimis
p'fusa sedib' ossa. **E**o is ire. id ē vadere et gan sup'. Umbire id ē circuclare siue ca
pere ut sup'. **vñ Ambigo** dic cupio dicas et ambigo lustro. Ambigic' s' u. t' b'
le q' desiderat honor. sed cupid' d' q' desiderat re aliquā plus. Estq' rei cupid'
h'z honore vir amboiosus. Itē oia cōposita ab eo retinet in p'nti et an' o p'ter ab
o q' h'z i an' o sicut alia p'ba q'ne cōiugatio. **vñ Ambio** suatio retinet e' stigia
q'ne. Letera sit in eo q'ne veniut ab eo. Itē oia cōposita ab eo s'ne neutra p'ter dece
q' sit actua. Ita sc'j ad eo ambio anteo circufo in eo p'eo p'ereo oheo subeo et
traseo. **vñ** Am sub in ob p'ter p' circu tras. ad t' an'. Hec sit actua q' dñr' or. cetera
neutra. Itē de cōpositis ab eo v' de in libro cōposito. Quire id est posse ut sup'.
Et cōponit cū n' et d' neq' id est n' posse. **vñ** d' neq'. i. luxuriosus. q' neq' se co
tinere. vel neq' restitere malo ut sup'. Item eo et queo cū cōpositis h'nt duplex fu
tu' id e' an' m'oi. **vñ** Vult q' cū nans eo et duplicate futu'. **I**bo dic vel eam sic
quibusque queam dic.
- De preteri
tis et sup'is** **S**id est inuenire desideras. f. vel bo
verbis erogata. i. fac. f. vocem actuam
p'boz depo
nentalium. **S**i reperire cupis ex deponente supina
exemplu' a' etor' vereor' multa
Actui' singe vocem formaq' per illam
exemplu' a' etor' vereor' multa
Sicut letatum veritū. sed plurima verba
p'ba faciū' nō sic. a' reor' a misereor
Illa creat aliter probat hoc ratusq' miseritus
h'z t'bi in supino. f. supinu'. supple erant
Dat fateor fassum nullum. liq' medioriq'z
etia' sp'dict' sociare
Et vescoz reminiscor eis adiungere debes
p'ba circulozōem. nō seruit. f. p'fecitorum
Sententia **H**ec circulozōium nō seruant p'fecitorum
onis fuerint. Exempluz de prima cōiugato. vt letoz. mistoz. t'c. de sc'bz
vt vereor' pollicez. de tertia vt cōuerter' auerter' de q'ra vt molior' sotior'. Et dic
primo si tu cupis repire supia ex deponente verbo debet fingerē vocē actuā in
o et formare s'm illam vocem p'rn et supinu'. vt repro supio illi' p'bi actie vocis.
Imediate h'bz supinu' i' p'bo deponeti. q' d' illi oino' sile ex q' supio poter' supple re.
- Postq' alexander**
determinauit d' ver
bis actiu' et neu
tralib' q'ad eoz p
tentia et supina p'c
nes ordine cōiuga
tioni'. hic cōsequen
ter determinat de p
bis deponentalib' q'